
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 5 marca 2026 r. 

Poz. 6 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 4 marca 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia podziału pracy w kierownictwie Ministerstwa 

Infrastruktury 

Na podstawie art. 37 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 

2025 r. poz. 780 oraz z 2026 r. poz. 160) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29 Ministra Infrastruktury z dnia 2 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

podziału pracy w kierownictwie Ministerstwa Infrastruktury (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 41) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w pkt 1 uchyla się lit. b, 

b) w pkt 5 w lit. b przecinek zastępuje się kropką i uchyla się lit. c; 

2) w § 5: 

a) w pkt 1 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d)  gospodarki wodnej w zakresie: 

       −  kontroli gospodarowania wodami w stosunku do Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie w Warszawie, zwanego dalej „Wodami Polskimi”, 

        − prowadzenia postępowań administracyjnych pozostających we właściwości 

Departamentu Orzecznictwa i Kontroli Gospodarowania Wodami, w szczególności 

wydawania decyzji administracyjnych i postanowień, 

       − opiniowania i uzgadniania warunków realizacji przedsięwzięć, mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko, dla których inwestorem są Wody Polskie;”, 

b) w pkt 5 w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

 
1)  Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej gospodarka morska, gospodarka wodna, transport i 

żegluga śródlądowa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 6 

 

„d) Departament Orzecznictwa i Kontroli Gospodarowania Wodami (DOK).”; 

3) w § 8 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) gospodarki wodnej z wyłączeniem spraw: 

−  kontroli gospodarowania wodami w stosunku do Wód Polskich, o których mowa  

w § 5 pkt 1 lit. d tiret pierwsze, 

− prowadzenia postępowań administracyjnych pozostających we właściwości Departamentu 

Orzecznictwa i Kontroli Gospodarowania Wodami, o których mowa w § 5 pkt 1 lit. d tiret 

drugie, 

−  opiniowania i uzgadniania warunków realizacji przedsięwzięć, mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko, dla których inwestorem są Wody Polskie, o których mowa w § 

5 pkt 1 lit. d tiret trzecie;”; 

4) w § 11 w ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Podsekretarza Stanu Przemysława Koperskiego w czasie nieobecności zastępuje 

Sekretarz Stanu Arkadiusz Marchewka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 
 

 


		2026-03-05T07:09:34+0000
	Not specified




